PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN

Số:        /TB-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 28 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triển khai phổ biến giáo dục pháp luật Quý IV/2023

Thực hiện Văn bản số 1469/PGDĐT-VP, ngày 24/11/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Điện Biên về việc triển khai phổ biến giáo dục pháp luật Quý

IV/2023.

Ban Giám hiệu tổ chức triển khai phổ biến giáo dục pháp luật Quý IV/2023

đến toàn thể CBGV, NV nhà trường một số quy định của Luật Giá năm 2023; Luật

Hợp tác xã năm 2023; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập

cảnh của công dân Việt Nam và Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của

người nước ngoài tại Việt Nam (có Văn bản gửi kèm).

1. Thành phần: Toàn thể CBGV, NV nhà trường.

2. Thời gian: Lúc 14.00’, thứ Sáu, ngày 01/12/2023 (dự kiến).

3. Địa điểm: Trường Tiểu học xã Thanh Yên.

Trên đây là nội dung Thông báo triển khai phổ biến giáo dục pháp luật Quý

IV/2023 của Trường Tiểu học xã Thanh Yên. Đề nghị toàn thể CBGV, NV nhà

trường nhiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT huyện (để b/c);

- Đ/c Đào Thị Thu Hường - Hiệu trưởng (b/c);

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Quý Đương